潮州市工业和信息化局
关于组织推荐 ⒛⒛年国家技术创新

示范企业的通知

凤泉湖高新区管委会,各县 (区 )工业和信息化主管部门,市
直有关企业 :

现将《广东省工业和信
`憝
化厅关于组织推荐⒛⒛年国家技

术创新示范企业的通知》转发给你们,请按照通知要求积极组

织本辖区符合条件企业申报,对 申报企业的基本条件和申报材

料进行认真审核择优推荐,并于 5月 8日 (星期五)前将审核

后的申报材料 (纸质版一式五份,电子版光盘一式二份 )和正

式推荐文件连同企业汇总表 (附件 3,含电子版 )送至我局 (技

术改造与投资科 )。 请潮州三环 (集团)股份有限公司认真梳

理国家技术创新示范企业工作情况,总 结经验做法,将工作总

结 (附件四)纸质连同电子版于 5月 8日 前报送我局 (技术改

造与投资科 )。

附件:1.《 广东省工业和信息化厅关于组织推荐⒛20年 国

家技术创新示范企业的通知》;

2.国 家技术创新示范企业申报材料 (格式要求 );

3.国 家技术创新示范企业推荐

4.国 家技术创新示范企业工

∶化局
日

(市工信局技术科联系人:王燕娇,联系电话:⒉⒛336,

由阝箱: cz2120336o163.COm)

公开方式:主动公开

拿

(027)